

ZDW-ZG-WZ-3310-67/2016

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NR 1

Przetarg nieograniczony: **Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 315 polegająca na odnowie dywanikowej**
Zadanie nr 1 – na odcinku Sławocin – Lipka
Zadanie nr 2 – na odcinku Lubięcín- Lipiny

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację czy Zamawiający zapewnia projekt czasowej organizacji ruchu?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający przekaze Wykonawcy zatwierdzony projekt tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie nr 2:

Dotyczy warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia. Zgodnie z zapisami SIWZ należy wskazać dla zadania nr 1: kierownika budowy – robót drogowych oraz dla zadania nr 2: kierownika budowy – robót drogowych. Czy w przypadku składania oferty na dwa zadania należy wskazać dwóch kierowników budowy? Czy warunek będzie spełniony jeżeli dla dwóch zadań zostanie wskazany jeden kierownik budowy?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający dopuszcza wskazanie dla dwóch zadań jednego kierownika budowy.

Podpisano

Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc